MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.61 l/0001-03 Fone: (18) 3556-9900 E-mail: inubia@terra.com.br

AvenidaCamposSalles, 113-CEP 17760-000 - lnúbiaPaulista - EstadodeSãoPaulo.

PORTARIA N" O5/2.024

- De l6 de Janeiro de 2.024 -

(Que nomeia os elementos da Comissão do Programa Bolsa de Estudo para2.024)

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do

Município de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais e nos

termos da Lei Municipal n" |.52612018 de 29 de

Janeiro de 2.018......

RESOLVE:

Nomear os elementos da Comissão do Programa Bolsa de Estudos, para o

exercício de2.024 nos termos do Artigo 6o da Lei Municipal n' 1.526/2018 de29 de Janeiro de 2.018.

I - Diretor do Setor de Educação Municipal

- Cecília Pereira Fukuda

II - Diretor do Setor de Educação Estadual

- Maria TerezaVieira Gavaz,i

Íll- Assistente Social ou Coordenador de Ações Sociais do Município

- Shalene dos Prazeres Bruno

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipalde Inúbia Paulista, 16 de Janeiro de2.024.

SANTOS

Prefeito

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar

público de costume, na data supra.

Diretora de Secretaria